Robert Hess
Modellierungsvorlage für Standard Stoßdämpfer MC
Robert Hess
Gehäuse, Kolbenstange und Mutter werden unter folgendem Dateinamen abgespeichert:z.B ACE-MC9-1-B_0         (BG)z.B ACE-MC9-1-B_T1_0   (ET)Hersteller_Identnummer_Teile_Revision
Thomas Greb
Allgemein:Erstelltes Modell wird solange es nicht geprüft ist, im Ordner"Nicht Freigegeben" abgespeichert!Nach der Freigabe werden BG und ET`s  in Ordner "DNC_0" verschoben!
Robert Hess
Allgemein:Erstelltes Modell wird solange es nicht geprüft ist, im Ordner"Nicht Freigegeben" abgespeichert!Nach der Freigabe werden BG und ET`s  in Ordner "MC_0" verschoben!

19
Ausführung ohne Aufprallkopf auf Anfrage.
Bestellbezeichnung MC . . .
5 3 Hub
∅2 2
SW 10
5
28,5
∅6,4M8x1
10
2
5 Hub
∅ 3,2 3
SW 14
10
52
∅ 7,6M12x1
18
5 3
5 Hub
∅ 3,2 3
SW 12 6,6
43
∅ 7,6M10x1
14,6
4 5SW 5
SW10
Hub
SW12SW5
Hub
SW14 Hub
alte Type Ersatz
FA 0805 S1-B MC 10 EL-B
FA 0805 S2-B MC 10 EH-B
FA 1005 PM1-B MC 25 ML
FA 1005 PM2-B MC 25 M
alte Type Ersatz
FA 1008 P1-B MC 25 M-1889
FA 1008 P2-B MC 25 M-1890
FA 1010 K1-B MC 75 M-3
FA 1010 K2-B MC 75 M-3
M8x0,75 auf Bestellung
Rechteckflansch Klemmflansch
Zubehör, Montage, Einbau,… siehe Seite 28 bis 32. * Mengenrabatt siehe Seite 17.
Rechteckflansch Klemmflansch
Zubehör, Montage, Einbau,… siehe Seite 28 bis 32. * Mengenrabatt siehe Seite 17.
Rechteckflansch Montageblock
Zubehör, Montage, Einbau,… siehe Seite 28 bis 32. * Mengenrabatt siehe Seite 17.
Rechteckflansch Klemmflansch
Zubehör, Montage, Einbau,… siehe Seite 28 bis 32. * Mengenrabatt siehe Seite 17.
AH Anschlaghülse BV Bolzenvorlagerung PB Schutzkappe AS Schalter-Anschlaghülse
Montage, Einbau,… siehe Seite 28 bis 32.
2,5 2,5
Hub
2
SW 8
5
26